
ZARZĄDZENIE NR 99/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i poz.1834 ) oraz art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz.1773 ) Burmistrz Miasta Rawa 

Mazowiecka zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budzetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 504 966,00 0,00 24 087,00 529 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

    504 966,00 0,00 24 087,00 529 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

299 689,00 0,00 24 087,00 323 776,00 

851   Ochrona zdrowia 26 260,00 0,00 227,00 26 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    26 260,00 0,00 227,00 26 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

760,00 0,00 227,00 987,00 

852   Pomoc społeczna 1 194 925,49 -1 800,00 0,00 1 193 125,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 039,49 0,00 0,00 98 039,49 

    1 194 925,49 -1 800,00 0,00 1 193 125,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 039,49 0,00 0,00 98 039,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 566,00 -1 800,00 0,00 36 766,00 

855   Rodzina 24 130 778,00 0,00 56,00 24 130 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    24 130 778,00 0,00 56,00 24 130 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 122 498,00 0,00 56,00 5 122 554,00 

Ogółem: 111 452 534,11 -1 800,00 24 370,00 111 475 104,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 523 784,49 0,00 0,00 10 523 784,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 430 000,00 635 000,00 624 900,00 0,00 624 900,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 510 000,00 715 000,00 704 900,00 0,00 704 900,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004  

Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 45 000,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 130 000,00 35 000,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 60 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 125 500,00 125 500,00 125 500,00 60 000,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 454 910,00 8 697 

910,00 8 390 354,00 6 792 439,00 1 597 915,00 0,00 307 556,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 145,00 -114 

145,00 -114 145,00 -13 000,00 -101 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 232,00 138 232,00 115 232,00 24 587,00 90 645,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 478 997,00 8 721 

997,00 8 391 441,00 6 804 026,00 1 587 415,00 0,00 330 556,00 0,00 0,00 0,00 757 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 096,00 264 096,00 264 096,00 263 746,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 087,00 24 087,00 24 087,00 24 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 288 183,00 288 183,00 288 183,00 287 833,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 34 000,00 500,00 33 500,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 975 221,00 7 918 

221,00 7 860 221,00 6 488 221,00 1 372 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 645,00 -44 645,00 -44 645,00 -4 000,00 -40 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 90 645,00 90 645,00 90 645,00 0,00 90 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 1



po zmianach 8 021 221,00 7 964 
221,00 7 906 221,00 6 484 221,00 1 422 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800 000,00 100 000,00 100 000,00 39 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -9 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 754 000,00 54 000,00 31 000,00 30 000,00 1 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 290 600,00 1 095 

600,00 924 600,00 631 800,00 292 800,00 140 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 296 100,00 1 101 
100,00 916 400,00 631 800,00 284 600,00 140 000,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681 800,00 681 800,00 660 800,00 631 800,00 29 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna (miejska) 
po zmianach 671 800,00 671 800,00 652 600,00 631 800,00 20 800,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 000,00 1 018 

000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 018 000,00 1 018 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 920 000,00 920 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 383 332,00 383 332,00 383 332,00 0,00 383 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 235,00 -99 235,00 -99 235,00 0,00 -99 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 284 097,00 284 097,00 284 097,00 0,00 284 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 332,00 363 332,00 363 332,00 0,00 363 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 235,00 -99 235,00 -99 235,00 0,00 -99 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 264 097,00 264 097,00 264 097,00 0,00 264 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 440 

756,00 35 955 
756,00 32 036 242,00 26 890 590,00 5 145 652,00 3 519 

800,00 126 000,00 273 714,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 678,45 -111 

678,45 -111 678,45 -87 590,00 -24 088,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 678,45 111 678,45 109 330,45 87 590,00 21 740,45 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 440 

756,00 35 955 
756,00 32 033 894,00 26 890 590,00 5 143 304,00 3 519 

800,00 128 348,00 273 714,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 532 

710,00 18 057 
710,00 18 015 010,00 15 495 950,00 2 519 060,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 -24 000,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 800,00 31 800,00 29 452,00 24 000,00 5 452,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 532 

710,00 18 057 
710,00 18 012 662,00 15 495 950,00 2 516 712,00 0,00 45 048,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 892 032,00 1 892 
032,00 1 892 032,00 1 818 130,00 73 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 882 532,00 1 882 
532,00 1 882 532,00 1 808 630,00 73 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  przed zmianą 11 734 
070,00 11 724 

070,00 8 190 770,00 6 529 570,00 1 661 200,00 3 490 
000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -60 109,00 -60 109,00 -60 109,00 -44 500,00 -15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 109,00 36 109,00 36 109,00 20 500,00 15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 710 

070,00 11 700 
070,00 8 166 770,00 6 505 570,00 1 661 200,00 3 490 

000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 048 080,00 1 048 

080,00 1 048 080,00 975 920,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 890,00 -7 890,00 -7 890,00 -7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 390,00 41 390,00 41 390,00 41 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 081 580,00 1 081 
580,00 1 081 580,00 1 009 420,00 72 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 238 302,00 2 238 
302,00 2 238 302,00 2 069 020,00 169 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 238 302,00 2 238 

302,00 2 238 302,00 2 069 020,00 169 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 048,00 225 048,00 225 048,00 0,00 225 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -679,45 -679,45 -679,45 0,00 -679,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 679,45 679,45 679,45 0,00 679,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 225 048,00 225 048,00 225 048,00 0,00 225 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 969 842,00 796 842,00 434 842,00 147 000,00 287 842,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 827,00 11 827,00 11 827,00 1 600,00 10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 970 069,00 797 069,00 435 069,00 148 600,00 286 469,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 595 382,00 595 382,00 342 382,00 123 000,00 219 382,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 595 382,00 595 382,00 342 382,00 123 000,00 219 382,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 460,00 201 460,00 92 460,00 24 000,00 68 460,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 600,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 201 687,00 201 687,00 92 687,00 25 600,00 67 087,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 306 125,49 6 306 

125,49 4 604 625,00 3 323 580,00 1 281 045,00 13 000,00 1 590 461,00 98 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 -11 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 304 325,49 6 304 

325,49 4 614 589,00 3 323 580,00 1 291 009,00 13 000,00 1 578 697,00 98 039,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 370 000,00 1 370 

000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 1 370 000,00 1 370 

000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 750,00 292 750,00 201,00 0,00 201,00 0,00 292 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -36,00 0,00 -36,00 0,00 -1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 290 950,00 290 950,00 165,00 0,00 165,00 0,00 290 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 045 

278,00 25 990 
278,00 3 047 304,00 2 447 970,00 599 334,00 100 000,00 22 842 

974,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 716,00 -51 716,00 -51 716,00 -37 000,00 -14 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 772,00 51 772,00 48 772,00 292,00 48 480,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 26 045 

334,00 25 990 
334,00 3 044 360,00 2 411 262,00 633 098,00 100 000,00 22 845 

974,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny przed zmianą 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -236,00 -236,00 -236,00 0,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 367 280,00 2 342 

280,00 2 334 280,00 1 830 280,00 504 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 480,00 -51 480,00 -51 480,00 -37 000,00 -14 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 480,00 51 480,00 48 480,00 0,00 48 480,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 2 367 280,00 2 342 
280,00 2 331 280,00 1 793 280,00 538 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 398 920,00 5 838 
920,00 5 838 920,00 63 185,00 5 775 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 235,00 14 235,00 14 235,00 0,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 6 411 155,00 5 851 

155,00 5 851 155,00 63 185,00 5 787 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 450 400,00 450 400,00 450 400,00 0,00 450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 448 000,00 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 235,00 12 235,00 12 235,00 0,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska po zmianach 82 235,00 82 235,00 82 235,00 0,00 82 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 967 

500,00 3 025 
500,00 115 000,00 2 000,00 113 000,00 2 910 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 942 000,00 25 942 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 28 967 
500,00 3 025 

500,00 115 000,00 2 000,00 113 000,00 2 910 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 942 000,00 25 942 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 942 
500,00 125 500,00 115 000,00 2 000,00 113 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 817 000,00 25 817 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 25 942 

500,00 125 500,00 115 000,00 2 000,00 113 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 817 000,00 25 817 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 501 600,00 2 485 

600,00 1 938 000,00 1 068 400,00 869 600,00 500 000,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 2 016 000,00 2 016 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 570,00 -31 570,00 -31 570,00 -9 570,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 570,00 31 570,00 31 570,00 10 000,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 4 501 600,00 2 485 

600,00 1 938 000,00 1 068 830,00 869 170,00 500 000,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 2 016 000,00 2 016 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 718 000,00 1 718 

000,00 1 707 400,00 1 066 400,00 641 000,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 570,00 -31 570,00 -31 570,00 -9 570,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 570,00 31 570,00 31 570,00 10 000,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 718 000,00 1 718 

000,00 1 707 400,00 1 066 830,00 640 570,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 595 

940,11 95 420 
940,11 61 257 515,62 42 250 807,00 19 006 

708,62 7 561 
300,00 25 242 

371,00 371 753,49 98 000,00 890 000,00 34 175 000,00 34 175 000,00 14 220 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -487 244,45 -487 

244,45 -473 680,45 -147 160,00 -326 520,45 0,00 -13 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509 814,45 509 814,45 435 966,45 124 069,00 311 897,45 0,00 43 848,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 129 618 

510,11 95 443 
510,11 61 219 801,62 42 227 716,00 18 992 

085,62 7 561 
300,00 25 272 

655,00 371 753,49 98 000,00 920 000,00 34 175 000,00 34 175 000,00 14 220 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 5



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 99/21 
Data dokumentu 2021-11-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa 

Mazowiecka na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-587918382 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.11.2021 21:39:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F87A081-CE8B-4955-B151-70529F248232. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-29T20:40:48+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




